

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Punct Komplementar ApS

Kampmannsgade 2, 1., 1604 København V

CVR-nr. 43 73 81 94

Årsrapport

29. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Søren Stendahl Plomgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. december 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Punct Komplementar ApS Kampmannsgade 2, 1. 1604 København V
	CVR-nr.: 43 73 81 94
	Regnskabsår: 29. december 2022 - 31. december 2023
Bestyrelse	Lotte Calundann Noer Peter Christian Kierkegaard Søren Stendahl Plomgaard
Direktion	Søren Stendahl Plomgaard, CEO
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som komplementar samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.148 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.743 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	193.148
Andre finansielle indtægter	99
Resultat før skat	193.247
Skat af årets resultat	-42.504
Årets resultat	150.743
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.743
Disponeret i alt	150.743

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	<u>41.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>241.193</u>
Aktiver i alt	<u>241.193</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	44.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.743
Egenkapital i alt	195.189
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
Selskabsskat	42.504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.004
Gældsforpligtelser i alt	46.004
Passiver i alt	241.193

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 29. december 2022	44.446	0	44.446
Udbytte for regnskabsåret	0	150.743	150.743
	44.446	150.743	195.189

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar for forpligtigelserne i Punct Advokater P/S. Pr. 31. december 2023 udgør aktiverne i dette partnerselskab t.kr. 8.542 og de samlede gældsforpligtigelser udgør t.kr. 7.871. Eventualforpligtigelserne udgør t.kr. 248.
